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Puerto

INGRESOS MAYO 2023

CLASIFICADOR
POR RUBRO DE
INGRESOS

NOMBRE DE LA PARTIDA DEL CLASIFICADOR POR RUBROS DE
INGRESO

PROYECTO DE
INGRESOS 2023

51
511

61
611

71

711
712
713
714
715
716
717

PRODUCTOS
PRODUCTOS
INTERESES GENERADOS POR LA BANCA

Subtotal
APROVECHAMIENTOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE

Subtotal

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE
ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS

CONSUMO

ALCANTARILLADO

SANEAMIENTO

INFRAESTRUCTURA

INCORPORACION Y CONTRATACION

OTROS SERVICIOS (PIPAS, CERTIFICADOS, AGUAS GRISES)
OTROS INGRESOS

Subtotal

$ 916,580.29

$ 916,580.29

$ 527,311

527,311

43,314,810.15
9,039,461.88
3,416,166.04
1,878,570.27
12,082,698.63
402,208.47

1,675,640

$
$
$
$
$
$
$
$

71,809,556

TOTAL DE INGRESOS

$ 73,253,447




