



INGRESOS MAYO 2023

CLASIFICADOR POR RUBRO DE INGRESOS	NOMBRE DE LA PARTIDA DEL CLASIFICADOR POR RUBROS DE INGRESO	PROYECTO DE INGRESOS 2023
51	PRODUCTOS PRODUCTOS INTERESES GENERADOS POR LA BANCA Subtotal	\$ 916,580.29 \$ 916,580.29
61	APROVECHAMIENTOS APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE Subtotal	\$ 527,311 \$ 527,311
71 711 712 713 714 715 716	INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS DE ORGANISMOS DESCENTRALIZADOS CONSUMO ALCANTARILLADO SANEAMIENTO INFRAESTRUCTURA INCORPORACIÓN Y CONTRATACIÓN OTROS SERVICIOS (PIPAS, CERTIFICADOS, AGUAS GRISES) OTROS INGRESOS	\$ 43,314,810.15 \$ 9,039,461.88 \$ 3,416,166.04 \$ 1,878,570.27 \$ 12,082,698.63 \$ 402,208.47 \$ 1,675,640
	Subtotal	\$ 71,809,556
TOTAL DE INGRESOS \$ 73,253,447		